PARA (ANALGESIA) ATENDER A DEMANDA 
DO CONSAUDE E ÓRGÃOS PARTICIPANTES 
DO CERTAME PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, firmado com a empresa: CRISTALIA 
PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
44.734.671/0022-86, com valor total R$ 
881.725,35 (oitocentos e oitenta e um mil, 
setecentos e vinte e cinco reais e trinta e 
cinco centavos). Vigência: 04/12/2025 a 
03/12/2026 - Pariquera-Açu, 17 de 
novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.